
Dioda signalizující 
správnou činnost 

Un 230V AC / 50-60 Hz 

Uc 255V AC / 50-60 Hz 

Uoc L(N)→PE; L→N 5kV; 
L+N→PE 10kV 

Up <1,5 kV 

In (8/20) L(N)→N 2,5 kA; 
L+N→PE 5kA 

Charakteristika 
doporučeného zabezpečení 

16A gL/gG (C16A) 

Provozní teplota od -25 oC do +45 oC 

  

 

 

 
zelená dioda signalizující správnou práci 

svodiče 

 

 

D75420.01/… – Svodič přepětí třídy D 
 
 
 
 
 
 
 

 

Využití 
- Svodič přepětí D75420 chrání zařízení připojené k napájení s uzemněním před následky atmosférických i spínacích přepětí. 
- K připojení svodiče D75420 je nezbytné připojení zemnícího kabelu 

 

Způsob instalování 
 

- Instalaci výrobku by měl provádět oprávněný elektrikář. 
Svodič přepětí je klasifikován jako třída D až E podle normy DIN VDE 0675-6 (A1)(A2) a třída III podle IEC 61643-11. Výběr a instalace závisí 
na systému. Svodič by měl být vybrán a instalován oprávněnými instalačními techniky podle národních požadavků a bezpečnostních předpisů 
dané země. Maximální napětí připojené ke svodiči by nemělo překračovat maximální pracovní napětí výrobku. V souladu s určením byl svodič 
navržen pro vystavení elektřině. V extrémních, zřídka se stávajících případech může být svodič poškozen přepětím překračujícím jeho 
absorpční možnosti. Proto se také doporučuje zkontrolovat, jestli výrobek funguje, mezi druhým a čtvrtým rokem po instalaci a přímo po blízkém 
úderu blesku. 

 
 
 
 

M088v01 


